
OSMO ACTION 

 
 

Uživatelský manuál  
 
v1.0 2019,05  



 Hledal klíčová slova 
 

Vyhledávat klíčová slova jako „baterie“ a „Install“ najít téma. Pokud používáte Adobe Acrobat Reader pro čtení tohoto dokumentu, stiskněte Ctrl 

+ F v systému Windows nebo Command + F na počítačích Mac se začne vyhledávat. 

 

 Přechod k jinému tématu 
 

Zobrazit úplný seznam témat v obsahu. Klepnutím na téma přejděte na tomto úseku. 
 
 
 

Tisk tento dokument 
 

Tento dokument podporuje vysoké rozlišení tisku. 
 
 
 

 

Použití této příručky  
 
Legenda  

 

Důležité    Tipy a triky  

 
Přečtěte si před prvním použitím 

 
Přečtěte si tyto dokumenty před použitím Osmo TM Akce: 
 
1. Návod k použití 
 

2. Prohlášení a bezpečnostní pokyny 

 
Doporučuje se sledovat všechny výuková videa na oficiální DJI TM Webové stránky (www.dji.com/osmo-action) nebo v aplikaci DJI MIMO a 

přečtěte návod k obsluze a prohlášení a bezpečnostní pokyny Před použitím poprvé.  
 

 

Stažení Dji MIMO App 
 
Skenovat QR kód nebo hledání „DJI MIMO“ na App Store nebo Google Play.  
 
 

 
Android verze DJI MIMO je kompatibilní s Android v6.0 a novější. IOS verze DJI MIMO je kompatibilní s iOS v10.0 a novější.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



Obsah 
 
 
 

 
Použití této příručky 2 

Legenda 2 

Přečtěte si před prvním použitím 2 

Stažení Dji MIMO App 2 
 

Úvod 4 

Přehled 4 

Nasazení baterie 5 

Aktivace OSMO Action 5 

Nabíjení OSMO Action 6 

Úkon 6 

tlačítko Funkce 6 

Ovládání dotykového displeje 8 

Ukládání fotografií a videí 10 

Stav LED Popis 10 

DJI Mimo App 11 

aktualizace firmwaru 13 

Údržba 14 

Podvodní Poznámky k používání 14 

čisté Notes 14 

Specifikace 15 

After-Sales Informace 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 3 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 

Úvod 
 
Osmo Action je duální akční kamera vybavená nejmodernější technologií Dji v Rocksteady EIS a lze fotografovat ostré 12MP fotografie, 

zachytit stabilní videa rychlostí až 4K / 60fps, a je také schopen zaznamenat HDR videa. Zadní obrazovka je hyper-citlivý dotykový 

displej, který umožňuje uživatelům měnit nastavení, zatímco přední pomáhá pořídit dokonalý záběr. Kompletní s hlasovým ovládáním, 

vlastní módy, tlačítkem Rychlé přepínání a funkce momentka, mohou uživatelé zapnout a pořizovat fotografie a nahrávat video během 

několika vteřin. Osmo Action je také vodotěsný, což mu umožňuje být použity v hloubce až 11 m. Je také kompatibilní s několika doplňky, 

takže uživatelé mohou rozšířit své tvůrčí možnosti pomocí OSMO Action.  
 
 
 

 
Přehled  

 

 
1  
2 

 

 
4 
3  
5 

 
6  

 
 
 
 
 
 
 

15  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

14 
1. spoušť / Tlačítko Record  

 
 

13 
2. Stavový indikátor I  

 
 

 3. Lens Filter Cap 
 

11 4. Přední Screen 
 

  
 

 5. Lens 
 

10 6. Větrání  
 

8 7. Status LED II 
 

  
 

7 8. microSD Card Slot 
 

12 
9. USB-C Port 

 

10. Kryt  
 

 
 

 11. USB-C Cover 
 

18 12. Tlačítko Quick Switch 
 

  
 

17 13. Vypínač 
  

16 14. Mikrofon I 
 

  
 

 15. Dotykový 
 

21 9 
16. Reproduktor  

 
 

 17. Redukce tlaku vzduchu  
 

 18. Mikrofon II 
 

 19. uvolnění baterie Tlačítko I 
  

20. uvolnění baterie Tlačítko II 
 

21. baterie 
 
20  
 

 

 
 Fi ltr Lens cap a větrání prostor může být během používání horký. Aby nedošlo k opaření, nedotýkejte. 

 
 Pro dosažení nejlepšího nepromokavého výkon, ne-li sundat objektiv fi ltr čepici pokud to není nezbytné.  

 
4 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 
Nasazení baterie 

 
Rám kamera je namontován ve výchozím nastavení a musí být odstraněy před připojením baterie.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vložte baterii podle obrázku. Zatlačte obě strany na baterii, abyste se ujistil, že je správně vložena. Všimněte si, že pokud je 

správně vložena baterie, oranžové značky na obou stranách akumulátoru nejsou viditelné.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aktivace OSMO Action  

 
DJI MIMO  

 
 

 
OSMO KAPSA OSMO ACTION 

 
00:16 

 
04:37 

 
01:42 

 
 
Naučte se, jak se snadno timelapse záběry  
s Osmo Pocket 
 

# Tutorial 
 
Rychle zvládnout 3x3 panoramatické záběry 
 

# Mode Pano 
 
Naučte se používat režim Story a vytvářet  
zábavné video 
 

# OSMO KAPSA 
 
Naučte se brát s nadhledem svůj příběh  
výstřely  

01:42   
# OSMO KAPSA  

      
      

 
Při použití OSMO Action, aktivace je vyžadována přes DJI MIMO. Pro aktivaci postupujte podle následujících kroků. 

 
1. Stisknutím a podržením tlačítka napájení zapnout. 
 
2. Zapnout Bluetooth na svém mobilním zařízení.  
3. Spusťte DJI Mimo a klepněte        V levém horním rohu, a postupujte podle pokynů k aktivaci Osmo Action. 
 

© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 5 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 

Nabíjení OSMO Action 
 
Stiskněte tlačítko pro uvolnění krytu na víku USB-C a posuňte kryt dolů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pro nabití připojte USB (není součástí dodávky) k portu USB-. Stavové LED svítit červeně při nabíjení. Akumulátor je plně nabitý, když 

stavová LED vypne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doba nabíjení: cca. 1 hodina 30 minut (za použití USB adaptér 5 V / 2 A) * 
 
 

 
* Doba nabíjení je určen pouze pro referenci. 

 

Úkon  
 
tlačítko Funkce  

 
 
 
 
 
 
 

 
Tlačítko napájení 

 
6 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 
Tlačítko napájení 
 
Je-li Osmo Action vypnutý, stisknutím tlačítka napájení zapne. 
 
Když Osmo Action nahrává nebo je připojen k DJI MIMO, stisknutím tlačítka napájení dojde k vypnutí dotykové obrazovky. Dalším stisknutím tlačítka pro 

zapnutí dotykového displeje. Všimněte si, že pokud Osmo Action nahrávání, pokud je dotykový displej vypnutý, bude i nadále nahrávat. 

 

Když je Osmo Action nečinné, zatímco je zapnuté a není spojeno s DJI MIMO, stiskněte tlačítka napájení pro vstup do režimu spánku. Dalším 

stisknutím tlačítka pro ukončení režimu spánku. 
 
Je-li Osmo Action zapnutý, stiskněte a podržte tlačítko napájení pro vypnutí.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Spoušť / Tlačítko Record 

 
Spoušť / Tlačítko Record 
 
Stisknutím tlačítka fotografovat či spustit nebo zastavit nahrávání.  
Snímek: k dispozici, pokud je přístroj vypnutý nebo v režimu spánku. Režim momentky lze nastavit v nastavení snímku. Přečtěte si 

návod k části dotykové obrazovky pro více informací.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Quick Switch 

 

 
Quick Switch 
 
Stiskněte tlačítko pro volbu režimu fotografování a objeví se menu Quick Switch. Klepnutím na ikonu vyberte režim fotografování. 
 
V nastavení stránky nebo přehrávání stiskněte tlačítko pro návrat do pohledu kamery. 
 
Stiskněte a podržte tlačítko pro přepnutí mezi předním a zadním displejem. * 
 
* Pokud se obrazovka přepne při nahrávání videa,zastaví se nahrávání a začne nový video záznam. 
 
 
 
 

 
© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 7 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  
 
 
Ovládání dotykového displeje 

 
Následující pokyny platí pouze pro dotykové obrazovky. Nebudou fungovat na předním displeji.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Přejeďte prstem dolů 
 
Vytvoření / správa Custom Mode 
 
Klepněte na tlačítko a klepnutím na ikonu znovu uložit aktuální konfiguraci jako vlastní režim. Až pět uživatelských režimů lze uložit. 

Přejetí vlevo a vpravo vybrat uložené vlastní režim. Klepněte na tlačítko Odstranit v bottomRight rohu k odstranění režimu. 
 

 
Jas   
Tap a pohyb posuvníku upravte jas. 

 
Zámek obrazovky 
 
klepněte uzamknout obrazovku. Chcete-li odemknout obrazovku, klepnutím na displej a posunutím jezdce. 

 
Nastavení 
 
Rychlá akce 
 
1. Hlasové ovládání: umožňují hlasové ovládání použít OSMO Action s hlasovými příkazy. Hlasové příkazy zahrnují start nahrávání, 

Stop Recording, Vyfotit, spínač displeje a Vypnout. Angličtina a čínský mandarín jsou podporovány. 

 

2. Snímek: když Osmo Action je vypnutý nebo v režimu spánku, použijte snímek rychle zapnout a začít střílet. Podporované režimy 

snímání jsou i video, foto, pomalý pohyb, HDR video, roztržení, Dočasný, AEB, vlastní módu a timelapse. 

 

3. Quick Switch: použijte rychlý přepínač pro rychlé přepínání mezi režimy a vlastní nastavení. expoziční režimy podporované patří 

video, foto, pomalý pohyb, HDR video, roztržení, Dočasný, AEB, režim Custom a timelapse. 

 

 
Všeobecné 
 
1. bezdrátové připojení: Klepněte zkontrolovat název kamery a heslo Wireless Info nastavit Wi-Fi připojení na frekvenci a reset hesla 

Wi-Fi a všechny spoje v resetu Connection. 
 
2. Wind Noise Reduction: klepnutím na tlačítko aktivovat nebo deaktivovat redukci šumu větru. 
 

3. zvuky: vybrat z vysoké, střední, nízká, a OFF. 
 
4. Grid: Klepněte pro zapnutí nebo vypnutí mřížky. 
 

5. obličeje orientované expozice: je-li detekován obličej, expozice na tváři prioritu. 
 

6. Anti-blikání: zabránit blikání světel volbou frekvence v souladu s místními předpisy. 
 
7. Obrazovka Auto Sleep: klepnutím na tlačítko nastavení času, než Osmo Action přejde do režimu spánku. 

 

8. Auto Power Off: klepnutím na tlačítko nastavení času, než Osmo akčních pravomocí se automaticky vypne. 

 
8 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 
9. LED: otáčet oběma stavové LED diody na OSMO Action zapnout nebo vypnout. 

 

10. Jazyk: nastavení jazyka na angličtinu, zjednodušené čínštině, tradiční čínštině, japonštině, korejštině, němčině nebo francouzštině. 

 

11. Date / Time: klepnutím na nastavení data a času. 
 

12. Format SD Card: klepnutím na formátu microSD karty. 

 
13. Tovární nastavení: klepnutím na tlačítko obnovit výchozí nastavení. 

 

14. O: Klepněte pro zobrazení názvu, sériové číslo, verzi firmwaru a regulační informace. 

 
Flip obrazovka 
 
klepněte AUTO  k přepnutí orientace obrazovky nahoru, dolů, nebo automatické. 

 
Bodové měření 
 
klepněte NA povolit nebo zakázat bodové měření. Klepněte a podržte obrazovku použít bodové měření. Klepněte znovu aktivovat blokování AE, a 

klepněte a podržte obrazovku zakázat blokování AE.  

 
Hlasová kontrola 
 
klepněte N A  aktivovat nebo deaktivovat hlasové ovládání.  

 
Nastavení přední sklo   
klepněte přepínat mezi celoobrazovkovým a displej letterbox. 

 
Přejetí nahoru 
 
Přejetí prstem nahoru a poté přejeďte prstem vlevo nebo vpravo k nastavení parametrů, jako jsou fotografie poměru, odpočítávání a rozlišení. V 

režimu Video, klepnutím rocksteady * pro zapnutí nebo vypnutí elektronické stabilizaci obrazu. Všimněte si, že parametry jsou závislé na režimu 

fotografování a Rocksteady je k dispozici v některých rozlišeních. 
 
* Rocksteady vyžaduje aktualizaci firmwaru. 

 
Přejeďte doleva  

 Nastavení parametrů expozice 
 
V režimu Auto, EV a Max. Hodnota ISO lze nastavit. Hodnota ISO se automaticky nastaví v rozsahu nastavení během používání. 

 
V manuálním režimu je rychlost spoušť a hodnota ISO lze nastavit. Všimněte si, že Max. Hodnota ISO lze nastavit pouze tehdy, je-li hodnota ISO nastavena na hodnotu 

Auto. 

 

 /  Nastavení obrazu / Video 
 
Nastavit vyvážení bílé barvy, vyberte barevný režim mezi normálním a D-Cinelike * zapnutí Dewarp zapnout nebo vypnout, a zvolte formát. 

 
* D-Cinelike poskytuje větší retenci dat barvy a jasnosti, což umožňuje větší flexibilitu při post-produkce. 

 
 
 
 

 
© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 9 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 
Swipe Right 
 
Přejetí doprava a pak přejeďte doleva nebo doprava můžete procházet fotografie a videa. Klepněte pro přehrávání videa. Klepněte na odpovídající ikonu přidat  
oblíbené nebo odstranění fotografií nebo videa. klepněte                                               v pravém horním levém horním rohu pro zobrazení 
 
fotografie a videa podle kategorie. 
 
Při prohlížení fotografií, posuňte posuvník na levé straně obrazovky nahoru nebo dolů upravte jas. Klepnutím na ikonu 
 

 16: 9 V pravém dolním středu na pohled načasované a roztržení fotografií. 
 
Při prohlížení videa, posuňte posuvník na levé straně obrazovky směrem nahoru nebo dolů nastavte jas a posunutím jezdce na pravé 

straně pro nastavení hlasitosti. Přetáhnout ukazatel průběhu se dívat na video. 

 
klepněte  
Klepnutím na ikonu   Na levém dolním rohu na zorném poli kamery pro výběr režimů fotografování. 

 
Double Tap dvěma prsty 
 
Klepnout na dotykovou obrazovku na zorném poli kamery dvěma prsty na přepínání mezi přední a dotykovým displejem.  
 
 
 
 
Ukládání fotografií a videí 

 
Záběry na OSMO Action mohou být uloženy na paměťové karty microSD (není součástí balení). UHS-I Speed Grade 3 Počet microSD 

karta je nutná vzhledem k rychle rychlost čtení a zápisu potřebné pro highresolution obrazových dat. Podívejte se do seznamu 

doporučených microSD karty na www.dji.com/osmo-action pro více informací. 
 

 
Vložte kartu microSD do slotu pro microSD karty, jak je uvedeno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stav LED Popis 

 
K dispozici jsou dvě stavové diody na OSMO Action, které indikují stejné informace. Stavové LED lze zapnout a vypnout. 
 
 
 
 
 
 

 
10 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  
 
 

blikající vzory popisy 
 

Svítí zeleně Připraven k použití. 
 

Vypnuto 
Nebyla zjištěna žádná karta microSD nebo nedostatečný paměťová karta microSD. Osmo Action 

 

zapnuté při nabíjení.  

 
 

Svítí červeně 
USB je připojeno k Osmo action nebo OSMO Action je vypnuta při nabíjení. 

 

 
 

 Varování vysoké teploty, nízké napájecí napětí, abnormalita baterie, nebo karty microSD 
 

Bliká rychle červeně dvakrát abnormalita (žádná karta microSD zjištěno, paměťová karta microSD je plná, nebo chyba 
 

 microSD karta). 
 

Bliká červeně a zeleně alternativně Aktualizace firmware. 
 

Bliká červeně po dobu jedné sekundy 
Vložený akumulátor, USB-C portu připojen, nebo Osmo Action je zapnutí nebo vypnutí. 

 

 
 

dočasně off Fotografie. 
 

Blikne jednou za sekundu  
 

(Odpočítávání: 10 s - 4s) bliká  
 

dvakrát za sekundu 
Osmo Action odpočítává pořídíte fotografii.  

(Odpočítávání: 3 s - 2 s)  

 
 

Svítí červeně (Odpočítávání: 1 s - 0 s) Dočasně  
 

červená (po odpočítávání)  
 

Blikne jednou za sekundu Osmo Action nahrává video nebo pořizujete časované fotografii. 
 

    
 

 
DJI Mimo App  

 
  DJI MIMO 

OSMO KAPSA OSMO ACTION 
   

 
 

00:16 

 
04:37 

 
01:42 

 
Naučte se, jak se snadno timelapse záběry  
s Osmo Pocket 
 

# Tutorial 
 
Rychle zvládnout 3x3 panoramatické záběry 
 

# Mode Pano 
 
Naučte se používat režim Story a vytvářet  
zábavné video 
 

# OSMO KAPSA 
 
Naučte se brát s nadhledem svůj příběh  
výstřely  

01:42    
# OSMO KAPSA 

       
       

 
 

 Camera View: klepnutím na tlačítko připojit k Osmo action. Po připojení DJI Mimo vstoupí do pohledu kamery. Home: tap k návratu 

 domů. 
 

 Edit: klepnutím upravovat fotografie nebo videa z Osmo action nebo importovat a upravovat z mobilního zařízení. Pro fi le: zaregistrovat nebo se 

přihlásit k účtu DJI. Strojově práce a nastavení naleznete libosti a následovníci, posílat zprávy ostatním uživatelům, a spojit s DJI Store.  
 

 Academy: klepnutím sledovat výukové programy a návody. 
 

© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 11 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 
View Camera 
 

1 2 3 4 5  

 
66:66 25:56 

 

 
AUTO 

 

 
11 

 
 

2.7K  
60 

 
 

 
1/8000 1/80006400 6400+3.0 + 3.0 

 
10 9 

 
1. Úvod  

 : Kohout pro návrat na domovskou stránku. 
 
2. Wi-Fi 
 

: Zobrazuje Wi-Fi připojení. 

 

3. Úroveň baterie 
 

 : Zobrazuje aktuální stav baterie OSMO Action. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 

 
 

 

P
A

N
O

F
O

T
G

R
A

F
IE

  
  

  
P

A
N

O
 

 
67  

Č
A

S
O

V
Á

V
ID

E
O

P
R

O
D

L
E

V
A

 F
O

T
O

G
R

A
F

IE
V

ID
E

O
 

 

 

Č
A

S
O

V
Á

 P
R

O
D

L
E

V
A
 

 

4. microSD karta Informace   
25:56: v závislosti na režimu fotografování, zobrazí buď zbývající počet fotografií, které lze pořídit, nebo trvání videa, které lze 

zaznamenat. 
 
5. AE Lock 
 

 : Klepnutím na tlačítko zapnout nebo vypnout blokování AE po zapnutí bodového měření. 

 

6. spoušť / Tlačítko Record  
 : Klepnutím na pořízení fotografie nebo spustit nebo zastavit nahrávání videa. 

 
Režim 7. Střelba 
 

Přejděte na volbu režimu snímání. Vyberte si mezi timelapse, pomalý pohyb, HDR video, video a fotografie. 

 
8. přehrávání   

 : Klepnutím náhled fotky a videa.  
 
9. Nastavení režimu fotografování   

1/8000 ISO 6400  + 3.0: zobrazit nastavení režimu fotografování. 
 
10. Nastavení  
 
 
12 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál 
 

 

 

Režim fotografování 
 

Časová prodleva 
 

Zpomalený pohyb 
 

HDR Video 
 

Video 

 

Fotografie 

 

 

 

Nastavení 
 

Dewarp, Format, vyvážení bílé, Max ISO, Anti-Flicker, Grid, přeexpozice Alert a Histogram 

 

Formát videa, vyvážení bílé, Max ISO, barevný, Grid, přeexpozice Alert a Histogram 

Dewarp, Formát videa, vyvážení bílé, Grid, přeexpozice Alert a Histogram 
 

Dewarp, rocksteady * Formát videa, vyvážení bílé, Max ISO, barevný, Anti-Flicker, Grid, přeexpozice Alert a 

Histogram 
 

Dewarp, Foto Format, Foto Ratio, měření, vyvážení bílé, ISO Max, Color, Anti-Flicker, Grid, přeexpozice 

Alert a Histogram 
 

 

* Rocksteady vyžaduje aktualizaci firmwaru. 
 

Všeobecná nastavení: Správa zařízení, SD Card Kapacita, Format SD Card, Flip Screen, redukce šumu, Ovládání hlasem, jazyk, 

Command List, Wi-Fi nastavení, Přepnutí Wi-Fi Frequency, Firmware Version a O produktu. 

 

11. Nastavení fotoaparátu 
 

 

Střelba nastavení režimu 
 

Rozlišení a FPS, Video Frame Rate, ISO, závěrka, a EV 
 

Rozlišení a FPS, Speed, ISO, závěrka, a EV 
 

Rozlišení a FPS a Video Frame Rate 
 

Rozlišení a FPS, Video Frame Rate, ISO, závěrka, a EV 
 

AEB, Jeden snímek, burst, Časovaná, ISO, závěrka, a EV 
 

 

aktualizace firmwaru 
 

Firmware OSMO Action mohou být aktualizovány pomocí Dji MIMO nebo paměťové karty microSD. 

 

Používání Dji MIMO 
 

Výstrahy se objeví v DJI MIMO, když je k dispozici nový firmware. Postupujte podle pokynů pro aktualizaci firmwaru. 
 

 

Pomocí microSD karty 
 

Stáhnout nejnovější firmware na oficiálních internetových stránkách DJI do kořenového adresáře paměťové karty microSD. 
 

1. Vložte kartu microSD a sílu na OSMO Action. Aktualizace se spustí automaticky, jakmile je detekován nový firmware. 

 

2. Během aktualizace ukazatele stavu LED dioda blikat červená a zelená střídavě a připomínka zůstane na obrazovce. Nevyžaduje se  

žádná operace. 
 

3. Osmo Action se automaticky restartuje po dokončení aktualizace. 
 

 

 MicroSD karta je nutná pro aktualizaci firmwaru. 
 

 Ujistěte se, že úroveň nabití baterie OSMO Action je před aktualizací firmwaru minimálně o 15%. 
 

 

 

© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 13 

 

Fotografie 

 

Video 

 

HDR Video 

 

Zpomalený pohyb 

 

Časová prodleva 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 

Údržba  
 
Podvodní Poznámky k používání 

 
1. Ujistěte se, že baterie a prostoru pro baterie jsou suché a čisté před vložením baterie. V opačném případě může ovlivnit kontakty 

baterie a hydroizolace. Ujistěte se, že baterie je v průběhu používání správně vložen. Všimněte si, že pokud je správně vložena 

baterie, oranžové značky na obou stranách akumulátoru nemůže být viděn. 

 

2. Ujistěte se, že kryt USB-C je čistá a uzavřené před použitím. V opačném případě bude mít vliv na izolační schopnost zařízení. 

 

3. Ujistěte se, že filtr krytka objektivu je v dobrém stavu a nepoškozené. Dojde-li jakékoliv poškození, okamžitě ji vyměňte. Ujistěte se, že 

filtr objektivu krytka objektivu a jsou suché a čisté. Ostré nebo tvrdé předměty, může dojít k poškození objektivu a vliv na hydroizolace. 

Ujistěte se, že filtr krytka objektivu je nedotáhli během používání. 

 

4. Osmo Action není vodotěsný, pokud není správně vložena baterie, kryt USB-C je uzavřen, a filtr je nasazen kryt objektivu. 

 

5. Osmo Action může být použit pod vodou v hloubce až 11 m. Při použití vodotěsné pouzdro, maximální hloubka pod vodou je 60 m. 

 

6. neskákejte do vody s OSMO Action. 
 
7. NEPOUŽÍVEJTE OSMO Action v horkých pramenech. 
 

8. Vyčistěte Osmo Action vodou po použití pod vodou. Nechte ho vyschnout před opětovným použitím.  

 
Čištění 

 
1. Vyčistěte objektiv filtr čepice s vodou, čištění objektivu pero, je dmychadlo čočka nebo čisticí hadřík. 
 
2. Vyčistěte objektiv s čisticím objektivu pero, s dmychadlem čočky nebo čištění čoček hadříkem. 
 

3. Vyčistěte otvory na kameru a větrání prostoru s vodou, jestli existuje nějaký objekt uvnitř před použitím. Neberte otvory. Kontaktovat 

podporu Dji v případě, že nelze vyčistit. 
 

4. Vyčistěte baterii a prostor pro baterii s čistým, suchým hadříkem. 
 

5. Všechny otvory na OSMO Action mají vestavěný nepromokavého materiálu. NESUNDÁVEJTE nepromokavého materiálu nebo 

hrabat díry. V opačném případě, OSMO Action již nebude vodotěsný. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 



OSMO ACTION Uživatelský manuál  

 

Specifikace  
 

Modelka AC001 
 

Wi-Fi  
 

provozní frekvence 
2,400 až 2,4835 GHz, 5,725-5,850 GHz * (FCC / CE / SRRC) 

 

2.400-2.4835 GHz (MIC) 
 

 
 

Vysílací výkon (EIRP) 
2,4 GHz: ≤19 dBm (FCC / CE / SRRC / MIC) 

 

5,8 GHz: ≤13 dBm (CE), ≤19 dBm (FCC / SRRC) 
 

 
 

Protokol 802.11a / b / g / n / ac 
 

Bluetooth  
 

provozní frekvence 2.400-2.4835 GHz 
 

Vysílací výkon (EIRP) 4 dBm 
 

Protokol BLE 4.2 
 

baterie  
 

Kapacita 1300 mAh 
 

Napětí 3,85 V 
 

Nabíjecí Limit napětí 4.4 V 
 

Typ LiPo 1S 
 

Energie 5,005 Wh 
 

     
* 5,8 GHz není podporováno v některých regionech. Dodržovat místní zákony a předpisy. 

 

 

After-Sales Informace 
 
Navštivte https://www.dji.com/support se dozvědět více o poprodejní servis politiky, opravárenské služby a podporu.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Pro on-line podporu, prosím naskenovat tento kód 

 
with Facebook Messenger 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
© 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tento obsah se může změnit. 
 
Stáhněte si nejnovější verzi z  
www.dji.com/osmo-action 
 

 
OSMO je ochranná známka společnosti DJI. 
 
Copyright © 2019 DJI OSMO Všechna práva vyhrazena. 


